elaboração do projeto executivo; aprovação do 
projeto junto à concessionária de energia elétrica; fornecimento de todos os 
materiais e equipamentos necessários; execução da instalação do sistema; e, 
comissionamento e realização de testes de funcionamento. 

Serviço 1 R$ 204.999,99 

Proposta: R$ 204.999,99 (duzentos e quatro mil e novecentos e noventa e nove reais e noventa e 

nove centavos). 

Dados da Empresa: 

Razão Social: R.V. ENERGIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS LTDA 

CNPJ: 36.157.179/0001-32 

Endereço: Rua Amarildo José da Rosa, nº 1830 – Revoredo – Tubarão/SC – CEP: 88.704-650